
 

ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ  

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ  

НАКАЗ  

01.03.2021р.           №27 

Про підсумки І (обласного)  

туру Всеукраїнського конкурсу  

«Край, в якому я живу»  

у 2020-2021 навчальному році 

 

Відповідно до Положення про Всеукраїнський конкурс екскурсоводів 

музеїв закладів освіти «Край, в якому я живу», затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки України від 21.09.2016р №1129, зареєстрованого 

в Міністерстві юстиції України 07.10.2016р. №1340/29470 та наказу 

управління освіти і науки Житомирської обласної адміністрації від 

08.02.2021р. №17, був проведений заочно І (обласний) тур Всеукраїнського 

конкурсу екскурсоводів музеїв навчальних закладів «Край, в якому я живу» 

(далі – Конкурс). 

На підставі загальних підсумків проведення Конкурсу та висновків 

журі І (обласного) туру. 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Визначити переможцями і нагородити дипломами Управління освіти і 

науки Житомирської обласної державної адміністрації та цінними призами 

екскурсоводів музеїв закладів освіти: 

1.1. «Військово-історичного профілю»: 

за ІІ місце: 

Зінчук Софію, ученицю 10 класу Новогуйвинської гімназії Новогуйвинської 

селищної ради Житомирського району (Керівник Трач С.А.); 

Начальника Управління (підпис існує)  Людмила КОЛЕСНИК 


